
Joolz Geo3

Doživotní záruka

Úžasně kompletní
Velkoprostorový koš RozšiřitelnýOdpružená 

kola

Neustále se zdokonalujeme a primárně se zaměřením na 
zpracování udržitelných materiálů, tkanin a výrobních 

procesů. Joolz každým dnem pracuje na nových iniciativách, 
mezi které patří kolekce produktů s textiliemi vyrobenými 

z recyklovaných plastových láhví, organické bavlny a s 
ekologickými povrchovými úpravami.

Zabavte se s vaší kartónovou krabicí. Využijte vaši kreativitu 
a nechte se zavést do světa faktazie, kterou vám z Joolz 

nabízíme. Vystřihněte roztomilý předtištěný střih a vytvořte  
zvířátko, lampu, letadlo nebo židli. 

Kočárky Joolz jsou vyrobené pro více lásky a méně odpadu. 
Díky silnému dizajnu a doživotní záruce vás budou bavit 

roky. Nezapomeňte zaregistrovat svou záruku do 6 měsíců od 
datumu nákupu na stránce joolz.com.

Za každý kočárek Joolz, který na ulici potkáte, je vysazený 
strom v jednom z našich lesů Joolz Brith v Asii, Africe, 
Evropě nebo Jižní Americe. Pokud si koupíte jakýkoliv 
kočárek Joolz, váš strom se připojí ke stovkám tisícům 

dalších a pomůže nám udělat svět o něco více zelenějším.

Druhé dítě nebo dvojčátka?
kočárek Joolz Geo3 jednoduše roste s vaší rodinkou a přitom 

zůstává kompaktní a ovladatelný jako vždy.   Discover more joolz.com

Jeden kočárek, jeden strom Udržitelné materiály

Obnovitelné obaly



Joolz AerJoolz Hub+Joolz Day+

Komfortně kompaktní Neuvěřitelně snadný
Manévrování jednou 

rukou
Ergonomické 

sezení
Komfortní 

spánek
Odpružená kolaManévrování 

jednou rukou
Kompaktní 

dizajn

Doplňte váš kočárek
Hluboký díl a Cotoon jsou v nabídce samostatně.

Lehká váha Na palubu 
letadla

Skládá se jednou 
rukou v pouhé 

sekundě

Součástí je 
pláštěnka & 

cestovní taška

Doplňte váš kočárek
Joolz Aer roste s vaším dítkem od narození až po batole. 

Inovativní hluboký díl je k zakoupení samostatně.
Doplňte váš kočárek

Fusak a taška jsou v nabídce samostatně.

Dokonale chytrý


